

Treść zapytań wraz z odpowiedziami - zmiana treści SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup i dostawę sprzętu audio-video na potrzeby wyposażenia pracowni Medialab East w Tarnopolu w ramach projektu "Inwestycja w kulturę. Działania systemowe na rzecz edukacji kulturalnej" współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013 ze środków Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa - II części** wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

W związku z udostępnionym przez Państwa opisem przedmiotu zamówienia zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie informacji oraz uzupełnienie brakujących istotnych parametrów poniższych pozycji zamówienia w części II dotyczącej sprzętu audio. W przypadku braku wymagań odnośnie wybranych parametrów uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że wartość parametru jest celowo nieokreślona, a co za tym idzie dowolna.

1. Dotyczy pozycji 1. Słuchawki studyjne.

- a) Moc maksymalna?
- b) Impedancja?
- c) Typ (otwarte/zamknięte)?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonując opisu przedmiotu zamówienia celowo pozostawił powyższe parametry nieokreślone. Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego z wymaganiami określonymi w SIWZ, zaś w odniesieniu do parametrów nieokreślonych w wymaganiach dopuszcza dowolność.

2. Dotyczy pozycji 2. Monitory odsłuchowe aktywne.

- a) Wymagany zakres pracy podany jest przy jakim spadku?
- b) Wymiary?
- c) Waga?
- d) Materiał wykonania obudowy?
- e) Materiał wykończenia?
- f) Materiał wykonania membrany głośnika wysokotonowego?
- g) Materiał wykonania membrany głośnika niskotonowego?
- h) Rozproszenie pionowe i poziome?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonując opisu przedmiotu zamówienia celowo pozostawił powyższe parametry nieokreślone. Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego z wymaganiami określonymi w SIWZ, zaś w odniesieniu do parametrów nieokreślonych w wymaganiach dopuszcza dowolność.

3. Dotyczy pozycji 3. Kolumna estradowa 3-drożna.

- a) Wymiary kolumny?
- b) Wymiar głośnika niskotonowego?
- c) Wymiar głośnika wysokotonowego?

- d) Rozproszenie pionowe i poziome?
- e) Waga?
- f) Materiał wykonania obudowy?
- g) Impedancja?
- h) Materiał wykończenia?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonując opisu przedmiotu zamówienia celowo pozostawił powyższe parametry nieokreślone. Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego z wymaganiami określonymi w SIWZ, zaś w odniesieniu do parametrów nieokreślonych w wymaganiach dopuszcza dowolność.

4. Dotyczy pozycji 4. Kolumna dwudrożna typ A.

- a) Skuteczność?
- b) Wymiary kolumny?
- c) Wymiar głośnika niskotonowego?
- d) Wymiar głośnika wysokotonowego?
- e) Rozproszenie pionowe i poziome?
- f) Waga?
- g) Materiał wykonania obudowy?
- h) Materiał wykończenia?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonując opisu przedmiotu zamówienia celowo pozostawił powyższe parametry nieokreślone. Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego z wymaganiami określonymi w SIWZ, zaś w odniesieniu do parametrów nieokreślonych w wymaganiach dopuszcza dowolność.

5. Dotyczy pozycji 5. Kolumna dwudrożna typ B.

- a) Impedancja?
- b) Skuteczność?
- c) Wymiary?
- d) Materiał wykonania obudowy?
- e) Waga?
- f) Rozproszenie pionowe i poziome?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonując opisu przedmiotu zamówienia celowo pozostawił powyższe parametry nieokreślone. Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego z wymaganiami określonymi w SIWZ, zaś w odniesieniu do parametrów nieokreślonych w wymaganiach dopuszcza dowolność.

6. Dotyczy pozycji 6. Mikrofon pojemnościowy typ A oraz pozycji 7. Mikrofon pojemnościowy typ B.

- a) Według udostępnionego opisu mikrofony mają mieć takie same parametry. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający potwierdza, że pozycje nr 6 i 7 są opisane w załączniku nr 1 za pomocą identycznych parametrów.

7. Dotyczy pozycji 8. Mikrofon dynamiczny typ A oraz pozycji 9. Mikrofon dynamiczny typ B.

a) Według udostępnionego opisu mikrofony mają mieć takie same parametry. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający potwierdza, że pozycje nr 8 i 9 są opisane w załączniku nr 1 za pomocą identycznych parametrów.

8. Dotyczy pozycji 10. Statyw mikrofonowy typ A oraz pozycji 11. Statyw mikrofonowy typ B.

a) Jedynym parametrem różniącym te pozycje są ograniczenia wagi w pozycji 10. Czy zatem waga statywów typu B jest dowolna i czy mogą one być tożsame ze statywami z pozycji 10.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający potwierdza, że jedynym parametrem różniącym pozycje nr 10 i 11 są ograniczenia wagi w pozycji 10. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego z wymaganiami określonymi w SIWZ, zaś w odniesieniu do parametrów nieokreślonych w wymaganiach dopuszcza dowolność.

9. Dotyczy pozycji 12. Mikrofon bezprzewodowy typ A.

- a) Zakres pracy?
- b) Stosunek sygnał/szum?
- c) Złącze antenowe?
- d) Wymiary i waga odbiornika?
- e) Zasilanie odbiornika?
- f) Moc wyjściowa nadajnika?
- g) Czas pracy nadajnika?
- h) Zasilanie nadajnika?
- i) Wymiary i waga nadajnika?
- j) Rodzaj przetwornika?
- k) Maksymalne natężenie dźwięku?
- l) Charakterystyka wkładki?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonując opisu przedmiotu zamówienia celowo pozostawił powyższe parametry nieokreślone. Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego z wymaganiami określonymi w SIWZ, zaś w odniesieniu do parametrów nieokreślonych w wymaganiach dopuszcza dowolność.

10. Dotyczy pozycji 13. Mikrofon bezprzewodowy typ B.

- a) Zakres pracy?
- b) Stosunek sygnał/szum?
- c) Złącze antenowe?
- d) Wymiary i waga odbiornika?
- e) Zasilanie odbiornika?
- f) Moc wyjściowa nadajnika?
- g) Czas pracy nadajnika?
- h) Zasilanie nadajnika?
- i) Wymiary i waga nadajnika?
- j) Rodzaj przetwornika?
- k) Maksymalne natężenie dźwięku?
- l) Charakterystyka wkładki?
- m) Typ mikrofonu?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonując opisu przedmiotu zamówienia celowo pozostawił powyższe parametry nieokreślone. Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego z wymaganiami określonymi w SIWZ, zaś w odniesieniu do parametrów nieokreślonych w wymaganiach dopuszcza dowolność.

11. Dotyczy pozycji 14. Mikrofon bezprzewodowy typ C.

- a) Zakres pracy?
- b) Stosunek sygnał/szum?
- c) Złącze antenowe?
- d) Wymiary i waga odbiornika?
- e) Zasilanie odbiornika?
- f) Moc wyjściowa nadajnika?
- g) Czas pracy nadajnika?
- h) Zasilanie nadajnika?
- i) Wymiary i waga nadajnika?
- j) Typ wejść nadajnika?
- k) Maksymalne natężenie dźwięku?
- l) Rodzaj i długość kabla podłączeniowego (bodypack-instrument) oraz typ złącz jakimi powinien być zakończony?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonując opisu przedmiotu zamówienia celowo pozostawił powyższe parametry nieokreślone. Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego z wymaganiami określonymi w SIWZ, zaś w odniesieniu do parametrów nieokreślonych w wymaganiach dopuszcza dowolność.

12. Dotyczy pozycji 15. Mikrofon bezprzewodowy typ D.

- a) Zakres pracy?
- b) Stosunek sygnał/szum?
- c) Złącze antenowe?
- d) Wymiary i waga odbiornika?
- e) Zasilanie odbiornika?

- f) Moc wyjściowa nadajnika?
- g) Czas pracy nadajnika?
- h) Zasilanie nadajnika?
- i) Wymiary i waga nadajnika?
- j) Rodzaj przetwornika?
- k) Maksymalne natężenie dźwięku?
- l) Charakterystyka wkładki?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonując opisu przedmiotu zamówienia celowo pozostawił powyższe parametry nieokreślone. Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego z wymaganiami określonymi w SIWZ, zaś w odniesieniu do parametrów nieokreślonych w wymaganiach dopuszcza dowolność.

13. Dotyczy pozycji 16. Mikser Audio typ A.

- a) Ilość tłumików?
- b) Ilość wejść stereo?
- c) Ilość grup stereo?
- d) Ilość wysyłek/ powrotów efektowych?
- e) Czy urządzenie powinno posiadać wyjście cyfrowe? Jeżeli tak, to w jakim formacie?
- f) Wymiary?
- g) Waga?
- h) Rodzaj złącz wyjściowych?
- i) Rodzaj złącz wejściowych?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonując opisu przedmiotu zamówienia celowo pozostawił powyższe parametry nieokreślone. Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego z wymaganiami określonymi w SIWZ, zaś w odniesieniu do parametrów nieokreślonych w wymaganiach dopuszcza dowolność.

14. Dotyczy pozycji 17. Mikser Audio typ B.

- a) Wymagana moc jest przy jakiej impedancji?
- b) Rodzaj złącz wejściowych?
- c) Czy 7-pasmowy korektor graficzny stereo powinien mieć możliwość regulacji dla każdego kanału wyjściowego indywidualnie.
- d) Rodzaj złącz wyjściowych?
- e) Wymiary?
- f) Waga?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonując opisu przedmiotu zamówienia celowo pozostawił powyższe parametry nieokreślone. Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego z wymaganiami określonymi w SIWZ, zaś w odniesieniu do parametrów nieokreślonych w wymaganiach dopuszcza dowolność.



15. Dotyczy pozycji 18. Wzmacniacz typ A oraz pozycji 20. Wzmacniacz typ C.

- a) Według udostępnionego opisu urządzenia mają mieć takie same parametry. Prosimy o potwierdzenie.
- b) Proszę o określenie pozostałych wymiarów.
- c) Waga?
- d) Rodzaj złącz wejściowych i wyjściowych?
- e) Czułość wejść?
- f) Impedancja wejściowa?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonując opisu przedmiotu zamówienia celowo pozostawił powyższe parametry nieokreślone. Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego z wymaganiami określonymi w SIWZ, zaś w odniesieniu do parametrów nieokreślonych w wymaganiach dopuszcza dowolność.

16. Dotyczy pozycji 19. Wzmacniacz typ A.

- a) Proszę o określenie pozostałych wymiarów.
- b) Waga?
- c) Rodzaj złącz wejściowych i wyjściowych?
- d) Czułość wejść?
- e) Impedancja wejściowa?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokonując opisu przedmiotu zamówienia celowo pozostawił powyższe parametry nieokreślone. Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu zgodnego z wymaganiami określonymi w SIWZ, zaś w odniesieniu do parametrów nieokreślonych w wymaganiach dopuszcza dowolność.

17. Proszę o wskazanie adresu dostawy zamawianego sprzętu.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia należy dostarczyć do Wydziału Kultury Urzędu Miasta Lublin, ul. Złota 2 (III piętro), 20-112 Lublin.

18. Część II, poz. 3. Kolumna, która jest w opisie (BMS - CODA AUDIO TT375) jest wycofana z produkcji. Proponowany zamiennik Electrovoice QRx 153/75.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - załącznika nr 1 do SIWZ / nr 1 do umowy w następujący sposób:

JEST	
3. Kolumna estradowa 3-drożna	Liczba sztuk: 8
Opis	Zakres częstotliwości co najmniej 60 Hz – 20 kHz (-10dB),

	SPL co najmniej 108 dB Moc RMS co najmniej 500W średnie, 150W średnie-wysokie, 70W wysokie Złącza: 2x NL4MP
Warunki gwarancji	2 lata gwarancji.

OTRZYMUJE BRZMIENIE	
3. Kolumna estradowa 3-drożna	Liczba sztuk: 8
Opis	Zakres częstotliwości co najmniej 60 Hz – 20 kHz (-10dB), Max SPL co najmniej 120 dB Moc RMS co najmniej 500W Złącza: 2x NL4MP
Warunki gwarancji	2 lata gwarancji.

19. Poz 16 - W opisie jest wyszczególnione iż mikser musi posiadać 20 szyn pomocniczych, 4 szyny efektowe. Proszę o informacje czy autor specyfikacji miał na myśli mikser który posiada 20 szyn pomocniczych w tym 4 efektowe (wtedy można zastosować mikser Soundcraft si expression 3) czy mikser musi posiadać 20 wyjść pomocniczych + 4 szyny efektowe (tego typu urządzenia nie występują na rynku).

Mikser, który znajduje się w pozycji 16 (Soundcraft SI Expression 3) jest już wycofany z produkcji. Proponowany zamiennik – Behringer X32.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że opis przedmiotu zamówienia nie jest opisem katalogowym konkretnego produktu, a jedynie zawiera niezbędne informacje do opisu przedmiotu zamówienia. Opis przedmiotu zamówienia został dokonany w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców zgodnie z art. 7 i 29 ust. 2 ustawy Pzp. Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - załącznika nr 1 do SIWZ / nr 1 do umowy w następujący sposób:

JEST	
Mikser audio Typ A	Liczba sztuk: 1
Opis	Co najmniej 24 wejścia mikrofonowo-liniowe XLR, co najmniej 20 szyn pomocniczych wyjściowych, co najmniej 4 szyny efektowe, w każdej szynie wyjściowej kompresor, korektor parametryczny i graficzny,
Warunki gwarancji	2 lata gwarancji.

OTRZYMUJE BRZMIENIE	
Mikser audio Typ A	Liczba sztuk: 1
Opis	Co najmniej 24 wejścia mikrofonowo-liniowe XLR, co najmniej 20 szyn pomocniczych wyjściowych, w tym co najmniej 4 szyny efektowe, kompresor, korektor parametryczny i graficzny

Warunki gwarancji	2 lata gwarancji.
-------------------	-------------------

Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - załącznika nr 1 do SIWZ / nr 1 do umowy w następujący sposób:

JEST	
4. Kolumna dwudrożna typ A	
Liczba sztuk: 2	
Opis	Zakres częstotliwości co najmniej 60 Hz – 20 kHz (-10 dB) Moc RMS: co najmniej 500W/40hm Złącze: NL4
Warunki gwarancji	2 lata gwarancji.

OTRZYMUJE BRZMIENIE	
4. Kolumna dwudrożna typ A	
Liczba sztuk: 2	
Opis	Zakres częstotliwości co najmniej 60 Hz – 20 kHz (-10 dB) Moc RMS: co najmniej 400W/40hm Złącze: NL4
Warunki gwarancji	2 lata gwarancji.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany pkt 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie:

"11.1. Oferty należy składać w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 8.

11.2. W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 17.11.2015 r. do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3 Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Plac Litewski 1, pokój 302 dnia 17.11.2015 r. o godzinie 12:00."

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

 Jolanta Bielska
 Z-ca DYREKTORA
 Biura Zamówień Publicznych

W załączeniu:

1. Aktualnie obowiązujący załącznik nr 1 do SIWZ / nr 1 do umowy - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

